Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 988/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício à servidora Rosinalva parabenizando pelo trabalho desenvolvido no

serviço DST/Aids, da Secretaria Municipal de Saúde.

Sala das Sessões 28 de Agosto de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB